平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
 当社は、AGA Medical Corporation（米国）と締結しております、同社製品の日本国内における独占販売契約を、3月31日
をもって終了いたします。当該契約の終了に伴う補償金として、今期末受領予定の6百万米ドルを特別利益として平成23年
3月期決算に計上予定であることから、通期業績予想の数値を修正いたします。
 なお、為替レートについては2月中の平均レート(83円/米ドル）を用いているため、今後、変動する可能性があります。
 また、当該契約の終了に関する詳細に関しましては、本日付で開示しております「主要取引先との契約終了および特別
利益の計上に関するお知らせ」をご覧ください。

以 上

平成23年2月28日
各 位

上場会社名 日本ライフＬ
代表者 代表取締役社長 鈴木 啓介
（コード番号 7575）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 政次 浩二
（TEL 03-6711-5200）

業績予想の修正に関するお知らせ

特別利益の発生を踏まえ、平成22年11月２日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 22,143 890 976 345 31.98
今回発表予想(B) 22,143 890 976 641 59.36
増減額(B-A) ― ― ― 295
増減率(%) ― ― ― 85.6
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

22,089 1,319 1,423 562 52.10

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,451 828 913 317 29.40
今回発表予想(B) 20,451 828 913 613 56.79
増減額(B-A) ― ― ― 295
増減率(%) ― ― ― 93.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

20,373 1,321 1,442 587 54.41